HYM1
系列塑料外壳式断路器
八、订货须知
1、在订货时必须注明：
1.1 产品名称及型号；
1.2 断路器额定电流、脱扣器方式，瞬时脱扣器整定电流倍数(如用户无特殊要求时，则配电保护用以10倍整定值供应，电动机保护以
12倍整定值供应)；
1.3 附件名称及规格(需要分励脱扣器或欠电压脱扣器应注明额定工作电压值)；
1.4 接线方式(板前、板后、插入式)如无要求按板前供应。
1.5 数量
2.2 手动操作机构安装尺寸见表10
HYM1-63～800手柄安装开孔示意图
5
2 6
OFF
ON
ON
OFF
φ33
φ4.5
53
45°
31
4
Y
X
H
20
24
Min=50
HYM1-400、630、800、1250电动操作机构(AC)分、合闸原理图
M
M
M
Y
1
X
合
分
2
3
S3S1
S2
交流常用接线图 交流自锁接线图
2 3 41
S1
S2
合
分
K2
K1
K2
K1
K2
K1
S3
Y
U～
M
Y
+ -
分合
S1 S2
D1
D2
X 1 2 3
R1
R3